檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃雲卿

電話：06-6337942

電子信箱：yun731@tn.edu.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國105年12月20日

發文字號：南市教特(二)字第1051300768號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知臺灣北區107學年度高級中等學校美術班（科）甄選

入學聯合術科測驗調整，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局105年12月16日新北教特字第10524

203801號函辦理。

二、臺灣北區106學年度高級中等學校美術班（科）甄選入學

聯合術科測驗委員會於105年11月10日第一次委員會議中決

議：「臺灣北區高級中等學校美術班(科)甄選入學聯合術

科測驗『素描測驗時間』由200分鐘修改考試時間為120分

鐘，畫幅維持四開，公告於107學年度實施。」，106學年

度仍維持200分鐘。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立臺南大學附

屬高級中學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局特幼教育科 2016-12-20
10:00:02